
 

ISTITUTO  SUPERIORE   “ VERONA  - TRENTO” 

I.T.T.” VERONA TRENTO” -  I.PIA.”MAJORANA” 
MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA 

Via U. Bassi  Is. 148  -  Tel.  090 2934854  -  090 2934070  -   Fax  090 696238    e - mail MEIS027008@ISTRUZIONE.IT 

98123   M E S S I  N A  

———— ———— 

Circ. 203 

 

Al Prof. Roberto Cardullo 

Al Prof. Rosario Natoli 

Alla Prof.ssa Eliana Bottari 

Presso le Proprie SEDI 

 

 

Oggetto: esami integrativi a.s. 2019/20 e 2020/21 – sostituzione membri di commissione 
 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  

 Vista   la circolare n.  182 esami integrativi anno scolastico 2019/20 e 2020/21 –  

aggiornamento del 08 aprile 2021 

 Considerata l’indisponibilità dei Proff. Nicoletti, D’Arrigo e Buttà in qualità di commissari degli  

esami integrativi anno scolastico 2019/20 e 2020/21 per la disciplina TIC e STA di  

Informatica 

         DISPONE 

La sostituzione dei Proff. Nicoletti, D’Arrigo e Buttà  con i Proff. Roberto Cardullo, Rosario Natoli e 

Eliana Bottari come indicato nella nota in premessa. 

 

IL Dirigente Scolastico 

Simonetta Di Prima 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

 

 

mailto:MEIS027008@ISTRUZIONE.IT

